Regionaal
ondersteuningsteam

(Tien regioadviseurs in
duo’s verdeeld over
vijf regio’s)

Verbindend Landelijk OndersteuningsTeam

Kernteam

(vertegenwoordigers
van VWS, BZK, JenV,
en de VNG)

Met landelijk portefeuillehouders Liesbeth Spies en Sven de Langen

Taken van VLOT

Landelijk kernteam van vertegenwoordigers opdrachtgevers 1 Ondersteuningsteam van onafhankelijke regioadviseurs

- Actief verbinden tussen regio’s en landelijke programma’s - Vraaggericht ondersteunen ketenpartners

- Agenderen, sturen en besluiten - Ondersteunen regio’s op inhoud en proces

- Monitoring, rapportage en evaluatie - Verspreiden goede voorbeelden en geleerde lessen
- Kennisdeling en communicatie - Verbinden binnen regio’s en over regio’s heen

Zie www.vng.nl/VLOT voor verdere informatie V LO I P



http://www.vng.nl/VLOT
http://www.vng.nl/VLOT

Verbonden programma’s

Implementatie van de Wet verplichte ggz, de Wet zorg en dwang en de Wet forensische zorg;

Meerjarenagenda Beschermd Wonen en Maatschappelijke Opvang;

Implementatie van de Ketenveldnorm Levensloopfunctie en Beveiligde Intensieve Zorg;

Meerjarenagenda Zorg- en Veiligheidshuizen;

Aansluiting forensische en reguliere zorg in het kader van het programma Koers en Kansen;

Re-integratie ex-gedetineerden;

Aanpak personen met verward gedrag.

Contactgegevens Regioadviseurs

tel.

Coordinator
Algemeen medewerker
Regio Noord
Regio Noord
Regio Oost
Regio Oost
Regio Midden
Regio Midden
Regio Zuid-Oost
Regio Zuid-Oost
Regio Zuid-West
Regio Zuid-West

Carijn Tulp
Annelieke Amelink
Pauline Zwart

Inge Zwaan
Birgitta de Leeuw
Esmé van Wijk
Trudi Peters
Mieke Maas

Dirk Jimmink
Linda van de Mortel
Veerle Petit

Hans Versteeg

carijn.tulp@vng.nl
annelieke.amelink@vng.nl
pauline.zwart@vng.nl
inge.zwaan@vng.nl
birgitta.deleeuw@vng.nl
esme.vanwijk@vng.nl

trudi.peters@vng.nl
mieke.maas@vng.nl
dirk.jimmink@vng.nl
linda.vandemortel@vng.nl
veerle.petit@vng.nl

hans.versteeg@vng.nl

Zie www.vng.nl/VLOT voor verdere informatie

tel.
tel.
tel.
tel.
tel.

tel.
tel.
tel.
tel.
tel.
tel.

061503 1029
06 1018 2952
0654233288
0629402984
06 558803 27
063908 2344

0652098674
0654702087
0654281470
063908 2348
0643044755
06 1006 25 94
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